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Aparat do leczenia bezdechu sennego Auto CPAP Yuwell

   

  

Aparat do leczenia bezdechu sennego Auto CPAP 
To aparat do leczenia bezdechu sennego dobrej jakości i w przystępnej cenie. Firma
Yuwell, jest rozpoznawalnym na całym świecie producentem urządzeń
elektromedycznych. Automatyczny aparat CPAP dostosowuje automatycznie wielkość
posiadanego ciśnienia do udrożnienia górnych dróg odechowych.  Urządzenie to
wyróżnia nowoczesny design, niewielka waga i łatwa obsługa. Wskazuje wszystkie
niezbędne parametry w terapii bezdechu sennego, między innymi wskaźnik AHI, średnie
ciśnienie, przecieki na masce, które można odczytać bezpośrednio na monitorze
aparatu. Oprócz tego, istnieje możliwość  zapisu danych z terapii przy użyciu karty mini
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SD i odczytu szczegółowego raportu za pomocą programu komputerowego, dostępnego
do pobrania tutaj. To idealne rozwiązanie dla osób, które poszukują dobrej
jakości automatycznego aparatu CPAP, bez zbędnych funkcjonalności w dobrej cenie.

Czym jest bezdech senny?

Jest to stan, który prowadzi do zablokowania górnych dróg oddechowych lub ustania
wentylacji płuc podczas snu na dłużej niż 10s. Możemy wyróżnić trzy postacie bezdechu
sennego:

obturacyjny bezdech senny (OBS) – podczas snu mięśnie gardła i język wiotczeją,
częściowo lub całkowicie blokując przepływ powietrza przez drogi oddechowe
pomimo wysilonej pracy płuc.Często objawia się wzmożonym i głośnym
oddechem (chrapanie) lub całkowitym, chwilowym zablokowaniem oddechu.
centralny bezdech senny (CBS) – podczas snu następuje zatrzymanie przepływu
powietrza przez drogi oddechowe z równoczesnym zatrzymaniem ruchów
oddechowych klatki piersiowej i brzucha. Jest to spowodowane chwilową przerwą
w dopływie impulsów nerwowych z mózgu do mięśni oddechowych. Często
objawia się krótkotrwałym ustaniem oddechu.
mieszany (OBS+CBS) – mieszana forma bezdechu obturacyjnego i centralnego w
różnych proporcjach nasilenia

Jeżeli podejrzewasz, że ty lub twoi bliscy mogą mieć bezdech senny - nie
zwlekaj!

U większości osób bezdech senny często wymusza nieświadome wybudzenie się na kilka
sekund, aby odzyskać normalny oddech. Wielokrotne wybudzanie się podczas nocy,
może powodować odczuwanie nadmiernej senności w ciągu dnia, obniżoną koncentrację
i poczucie zmęczenia.

Nie lekceważ objawów bezdechu sennego!

Nieleczony bezdech senny może doprowadzić nawet do wystąpienia udaru mózgu,
zawału serca, cukrzycy oraz impotencji. Co więcej, również członkowie rodziny śpiący
obok osoby cierpiącej na bezdech senny, często nie mogą się wyspać ze względu na
hałas wywołany chrapaniem.

Cechy produktu:

Parametry terapii - skazuje wszystkie niezbędne parametry np. AHI - liczba
bezdechów i spłyceń na godzinę czy średnie ciśnienie i przecieki na masce
Funkcja ulgi na wydechu - zapewnia podwyższony komfort oddychania w
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aparacie
Alarm przecieków -automatycznie uzupełnia niewielkie ubytki powietrza powstałe
w wyniku nieszczelności na masce 
Funkcja RAMP - umożliwia ustawienie niższego ciśnienia początkowego od
którego aparat zaczyna powoli podnosić ciśnienie podawanego powietrza do
wymaganego ciśnienia leczniczego w ustawionym czasie rampy (0-45 min.) 
Automatyczne dopasowanie ciśnienia do wysokości - nanosi korektę dopasowując
do wysokości n.p.m.
Odczyt danych - możliwość zgrania danych zapisanych w pamięci aparatu na
kartę SD dołączoną do urządzenia.
Nawilżacz - możliwość dokupienia nawilżacza do urządzenia
Kolor obudowy - szary

Parametry techniczne:
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Refundacja aparatu cpap (dopłata nfz)

Aparaty do bezdechu sennego, są urządzeniami refundowanymi przez NFZ. Refundacja
na aparat CPAP, przysługuje każdemu pacjentowi raz na 5 lat i wynosi 1890 zł tj. 90%
limitu NFZ, który wynosi 2100 zł. Jeżeli zdiagnozowano u Ciebie bezdech senny, poproś
swojego lekarza chorób wewnętrznych, pulmonologa, laryngologa bądź neurologa o
wypisanie wniosku na aparat.
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